
C),))1

11

Dodatek Č.1
ke

Smlouvě o dílo č. 2017/OMP/0899
uzavřené dne 21. 7. 2017 mezi těmito smluvními stranami

Objednatel:
Městská část Praha 10
Vršovická 68, PSČ 101 38
Zastoupená: Ing. Vladimírem Novákem, starostou
k smluvnímu jednání oprávněn Ing. Filip Koucký, vedoucí odboru majetkoprávního ÚMČ
Praha 10
k jednání ve věcech technických s právem odsouhlasit faktury, změny, vícepráce a převzít dílo
Ing. Zbyněk Plach, vedoucí oddělení přípravy a realizace oprav a investic odbor majetkoprávní
ÚMČ Praha 10
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Praha 10
Číslo účtu: 27-2000 7333 69/ 0800, 9021-2000733369/0800
lČ : 00063941
DIČ: CZ00063941

(dálejen objednatel)

a
Zhotovitel:
ESTA, spol. S r.o.
zastoupená panem Jiřím Rašovským - jednatelem
se sídlem Klírova 1912, 140 00 Praha 4,
IČO: 47118938
DIČ: CZ47118938
bankovní spojení: KB Praha, a.s.
č. účtu

(dálejen zhotovitel)

Předmětná smlouva o dílo se mění a doplňuje takto:

I.

Předmět smlouvy

Předmětem dodatku je úprava objemu prací v rámci akce "Provedení rekonstrukce a
odvodnění zpevněných ploch v objektu MŠ Podléšková 3087/26 , Praha 10 - Zahradní
město", kde se z důvodu nutných oprav upravuje objem prací rekonstrukce o práce, které



nebyly součástí SOD a o práce, které nebyly provedeny. Tyto práce jsou specifikovány v cenové
nabídce, která je nedílnou součástí dodatku č.l. Čas plněni díla se nemění.

II.

Cena plnění
Méně práce:
Vice práce
Cena plnění se zvyšuje o částku
která je dána přílohou č. 1 tohoto dodatku č. l

Cena díla celkem bez DPH

-3.158,00 Kč
30.152,00 Kč
26.994,00 KČ, bez DPH

279.757,70 Kč
(slovy: dvěstěsedmdesátdevěttisícsedmsetpadesátsedm 70/100 korun českých)

DPH ze základu 279.757,70 KČ bude vyČíslena v zákonné výši k termínu zdanitelného
plnění a to v přísluŠné sazbě, dle zákona č. 235/2004 Sb., ,,O dani z přidané hodnoty", ve
znění pozdějších předpisů.

Dokončení fakturace provedeného díla proběhne s datem zdanitelného plnění, dle data
podpisu tohoto dodatku.

III.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

IV.
Tento dodatek č. l nabývá platnosti i účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními
stranami.
Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v šesti exemplářích, z nichž zhotovitel obdrží jeden výtisk a
objednatel obdrží pět výtisků.
Účastníci dodatek č. 1 přečetli a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

Datum: 31. 8. 2017

obje

G)
",1/

zhotoví el :

ESTA gpo|.s r.o. m
Stavební a obchodní spo!ečnos1 m ,Pm
14800 Praha 4: K!hůva1912 :a , j

lČ: 47118938; DIČ: CZ47118938



'"'":'ii""i'":"'!i,""""')'"""")'")"'))'"""""""""'"'""j""""""""")'
!

:· .qX , p Ik · - .amr m .·4p r :. .>F : "/,-.42 Z . .m;.m .

Soupis prací
- práce které nejsou předmětem SOD 2017/OMP/0899 - MŠ Podléšková 3087/26,

Praha 10 a práce neprováděné

Na KD konaném v místě prací za přítomnosti TDI
proj. viz.zápis v SO byly odsouhlaseny tyto změny a technická
řešení a zapsány do SO :

Situace :
C

- po vyčištění dvorních vpustí,do kterých byly svedeny nové odvodňovací
kanálky, byl zjištěný po napuštění kanalizace vodou nedostatečný
odtok,bylo rozhodnuto o pročištění kanalizace mechanicky a posléze
tlakovým výplachem v délce potrubí cca 2x 20m"

- byly dohodnuty změny v zaslepení krycích roštů kanálků v bezprostřední
blízkosti pískoviště - místo nataveni asfaltového pásu bylo dohodnuto
přivaření plechu v nerez úpravě na spodní část mřížky viz.foto

- při výkopu pro základ opěrných zídek bylo zjištěno,že bude nutno odstra-
nit část betonového základu,ve kterém je fixován stávající obrubník,ke
kterému jsou zídky doraženy a který se nachází v trase uloženi nového
ztraceného bedněni- ze strany zídky v celé délce,ze strany odvodňovacích
žlabů v délce žlabů.

- na základě požadavku vedení školky bylo rozhodnuto o změně materiálu,
' ze kterého budou vyrobeny sedací plochy na nově instalovaných opěrných

zídkách,v PO navrženy smrk nebo borovice - bude použito dubové dřevo -
tvrdší a odolnější rnateriál,v použitých délkách a tvarech nedojde k
nežádoucím deformacím. Sedací části budou osazeny na polštáře
tl.0,8cm,které zajistí dostatečné odvětrání mezi bet.zídkou a dřevěnou
částí.Tl.dubových fošen stačí 5cm,sníži se tudíž kubatura množství.



Méněpráee :

- penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr 1m2 x 41,- ¢1,-
- izolace proti vlhkosti přitavením pro plné zakrytí žlabů

(Sklobit) 1m2 x 160,- 160,-
- fošna SM/BO I.jak.tl.70-80rnm dl.do 6m 0,65m3 x 4.200,- 2.730,-
- VRN 7,75% 227,-

Cena bez DPH 3.158,-KČ

Vícepráce :

- mechanické vyčištění ležatého odpadního potrubí zař.REMS Cobra,
tlakový proplach RIDGIT prům.lOcm d1.15m' x 185,- 2.775,-

- mechanické vyčištění ležatého odpadního potrubí REMS Cobra,
tlakový proplach RIDGIT prům.15cm dl.21m" x 210,- 4.410,-

- zaslepení krycích roštů- plech žár.ZN,navaření na spodní
část, 4x 0,5m,lx Im = 3m'x 450,- 1.350,-

- vybouráni bet.základu obrubníku 33,2x 0,2x0,15 = 0,996m3 +
+ 16,3x 0,2x 0,15 = 0,489m3 tj.celkem 1,46m3 x 2.740,- 4.000,-

- vodorovné přemístění do 6krn 1,46m3 = 3,2t x 355,- 1.136,-
- příplatek za započatých 1000m nad 6km (20km) 51,2t x 22,80 1.167,-
- naložení a složení suti 3,2t x 985,- 3.152,-
- poplatek za skládku Praha 3,2t x 450,- 1.440,-
- fošna dub I.jak.t1.5cm 0,45m3 x 19.008,- 8.553,-
- VRN 7,75% 2.169,-

Cena bez DPH 30.152,-KČ

Navýšení ceny celkem (bez DPH)

V Praze dne 28.8.2017

26. 994 ,- KČ

Vypracoval : Rašovský
jednatel esta spol.s r.o.

·':'?!'·'Ž'i:t



FY


